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KALLELSE 1(1)

Datum

2025-05-21

Kommunstyrelsen

kallas harmed till sammantrdde tisdag den 27 maj 2025 kl. 09.00 i
sammantrideslokal Vargen. Foljande drenden ska behandlas:

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

Arenden
Val av justerare
Faststallande av dagordning

Ekonomisk rapport for kommunstyrelsen och dess foérvaltning
KI. 09.00 Ekonomer

Budget 2026 for kommunstyrelsen

Ekonomisk uppféljning fér kommunens ndmnder
KI. 09.20 T f ekonomichef

Information om Svenskt Naringslivs Foretagsklimatundersokning
KI. 10.00 Néringslivschef

Behandling av motion om kombinerad vistelse pa dagverksamhet och
korttidsboende

Avveckling av Stiftelsen Ebba Grankvist

Samverkansavtal fér gemensamt kommunalt Hem fér Vard eller Boende (HVB-
hem) i Dalarna

Riktlinje for I6nevaxling

Riktlinje for kompetensutveckling och larande

Riktlinje for prioriteringsordning av detaljplaner

Dispens for LSS gruppboende Backliden i Hedemora kommun avseende 11
timmars sammanhangande dygnsvila under varje 24-timmarsperiod

Medel fran Hedemora Bevakning

Uppdragsbevakning

Val av ledamot i kommunstyrelsens strategiutskott

Kommundirektéren informerar

Initiativarende om att tillsatta en utredning géllande fértroendet for kommunens
ledning

Delgivningar
Rapporter

Lennart Mangs (M), ordférande Jennifer Berglund, kommunsekreterare



UPPROPS- OCH OMROSTNINGSLISTA Kommunstyrelsen Datum:
TJANSTGORANDE ERSATTARE ﬁEENDE ﬁEENDE
NARVARANDE
| JA | NEJ | | JA | NEJ | AVSTAR | JA | NEJ | AVSTAR
Lennart Mangs, ordf. M
Mikael Grabo, led M
Britt-Inger Remning, led M
Ann-Marie S. Carlsson, 1:e vice ordf. S
Kajsa-Lena Fagerstrom, led S
Agneta Andreasson-Back, led S
Lillemor Gunnarsson, 2:e vice ordf. C
Allan Mattsson, led KL
Per Bengtsson, led KL
Marit Andersson, led SD
Madeleine Gray, led KD
Asa Ljungqvist Ersattare M
Magnus Bergman Ersattare M
Sten Franson Ersattare M
David Aura Ersattare S
Anki Rooslien Ersattare S
Vakant Ersattare S
Amin Kou Kou Ersattare C
Gun Drugge Ersattare C
Joanna Gahnold Ersattare KL
Ake Térnqist Ersattare SD
Ronnie Sundqvist Ersattare KD
Daniel Kaks, insynsplats \Y




